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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar. Virksomheden kunne fremvise et
funktionelt indstik- og overfladetermometer. Vejledt om at
huske at stille målingen til °C.
Vejledt om 24-timersreglen for opbevaring af færdigformede
ferske burgerbøffer, herunder at skrive dato, tidspunkt og navn
på pakningen når den åbnes.
Vejledt om at temperatur for start af nedkøling og for
varmholdelse er ændret fra 65°C til 56°C.
Vejledt virksomheden om at tilpasse egenkontrolprogrammet
så det dækker virksomhedens aktiviteter, henvist til eksempel
på www.fødevarestyrelsen.dk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved
pizzakølegrav og glas omkring ses med gamle madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke finde
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risikoanalysen under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har selv lavet den men jeg ved ikke hvor den er.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol og
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


